Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800– JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Interventor da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Requerimento nº 26/2020

Alexandre Ribeiro da Silva Neto, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação às despesas da Santa Casa de
Misericórdia, vem requerer o que segue:

1. Fornecer cópias reprográficas das notas fiscais de todas as

compras da Santa Casa de janeiro de 2017 até a presente data;

2. Fornecer cópias reprográficas de todos os pagamentos

efetuados pela entidade neste mesmo período;

3. Fornecer cópia reprográfica das notas fiscais de prestadores de
serviço durante este mesmo período;

4. Fornecer cópias reprográficas dos contratos de locação dos

equipamentos do laboratório da entidade;

5. Fornecer cópia reprográfica do contrato de locação do novo
aparelho de raio-x.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 08 de junho de 2020.

Alexandre Ribeiro da Silva Neto

Vereador